

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Gamla Stans Rörservice AB

Org.nr. 556338-8478

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jennie Roos, Styrelseledamot

2023-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll av fastigheter, installation av rör och sanitetsutrustning samt fastighetsförvaltning.

Även verksamhet inom hudvårds- samt laserbehandlingar bedrivs i den registrerade bifirman RoosLaser.

Den verksamheten har varit helt vilande under de senaste åren pga av pandemin.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 833 065	3 345 996	1 457 832	1 707 969
Resultat efter finansiella poster	458 454	555 003	-303 874	-84 262
Soliditet (%)	46,83	76,48	86,88	80,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på en kraftigt förbättrad ordergång det sista halvåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	799 202	555 003	1 474 205
Balanseras i ny räkning			555 003	-555 003	
Utdelning på extra stämma			-994 614		-994 614
Årets resultat				304 645	304 645
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>359 591</u>	<u>304 645</u>	<u>784 236</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	359 591
Årets resultat	<u>304 646</u>
	<b>664 237</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>664 237</u>
	<b>664 237</b>

Gamla Stans Rörservice AB

Org.nr. 556338-8478

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 833 065	3 345 816
Övriga rörelseintäkter		109 080	180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 942 145</u>	<u>3 345 996</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och främmande arbeten		-2 456 159	-1 805 674
Övriga externa kostnader		-374 948	-402 261
Personalkostnader	2	-749 097	-560 088
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 495	-22 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 620 699</u>	<u>-2 790 985</u>
<b>Rörelseresultat</b>		321 446	555 011
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 987	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 979	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>137 008</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		458 454	555 003
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-129 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-129 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		329 454	555 003
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 808	0
<b>Årets resultat</b>		<u>304 646</u>	<u>555 003</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 005	27 967
Inventarier, verktyg och installationer	4	401 457	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>410 462</u>	<u>27 967</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		410 462	27 967
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 751	322 954
Övriga fordringar		206 477	275 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 411	236 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>519 639</u>	<u>835 160</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		962 901	1 064 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>962 901</u>	<u>1 064 290</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 482 540	1 899 450
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 893 002</b>	<b>1 927 417</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		359 591	799 202
Årets resultat		304 646	555 003
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>664 237</u>	<u>1 354 205</u>
<b>Summa eget kapital</b>		784 237	1 474 205
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		129 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>129 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		192 453	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>192 453</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 995	0
Leverantörsskulder		173 736	210 277
Övriga skulder		462 815	202 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 766	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>787 312</u>	<u>453 212</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 893 002</b>	<b>1 927 417</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	114 811	114 811
	Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 811</b>	<b>114 811</b>
	Ingående avskrivningar	-86 844	63 882
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	20 000	0
	Årets avskrivningar	-18 962	-22 962
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 806</b>	<b>-86 844</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 005</b>	<b>27 967</b>

## Gamla Stans Rörservice AB

Org.nr. 556338-8478

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	422 990	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>422 990</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-21 533	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 533</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>401 457</b>	<b>0</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	192 453	0

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jennie Roos  
Jennie Roos

Verkställande direktör  
2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Martin Labba  
Martin Labba  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
